
Dołącz do Międzynarodowego Polowania na Gwiazdy 
W takcie trwania Globe At Night w styczniu, lutym i marcu 2012 

www.globeatnight.org 
 

Czy widzisz gwiazdy?  
Dołącz do tysięcy uczniów i ich rodzin starających się 
wytropić gwiazdy w ramach 7go Dorocznego 
Polowania na Gwiazdy GLOBE At Night! Weź udział 
w międzynarodowym wydarzeniu, jakim jest 
obserwowanie nocnego nieba i naucz się więcej na 
temat zanieczyszczenia światłem. 
 
KIEDY: 14-23 styczeń; 12-21 luty 
               13-22 marzec;  11-20 kwiecień, 2012 
 
CO?    Międzynarodowe Polowanie na Gwiazdy 
 
Kampania Globe At Night jest doświadczeniem, wykraczającym poza tradycyjne ramy nauczania, 
angażującym nauczycieli, uczniów i ich rodziców. Odnajdując i obserwując gwiazdozbiór Oriona na 
nocnym niebie, uczniowie na całym świecie nauczą się, w jaki sposób światła w ich otoczeniu 
wpływają na zanieczyszczenie nocnego nieba. To wydarzenie może być pomocne w wyjaśnieniu 
uczniom wpływu sztucznego światła na środowisko, jak również może uświadomić nam, że oglądanie 
nocnego nieba jest coraz trudniejsze. 
 
JAK? Pięć prostych kroków Polowania na Gwiazdy 
Dokładne instrukcje dostępne są na www.globeatnight.org 

1) Określ swoją długość i szerokość geograficzną zgodnie ze wskazówkami zamieszczonymi na 
stronie internetowej. Możesz też to zrobić dzięki interaktywnemu narzędziu , w trakcie 
wysyłania raportu on-line. 

2) Znajdź gwiazdozbiór Oriona, wychodząc na dwór godzinę po zachodzie Słońca (mniej więcej 
około 20:00-22:00 czasu lokalnego). 

3) Dopasuj widok nocnego nieba do jednej z mapek wielkości gwiazdowych. 
4) Wypełnij raport z obserwacji na naszej stronie. 
5) Porównaj swoje wyniki z tysiącami obserwacji z całego świata    Uwaga: Gwiazdozbiór Oriona 
                                                                                                               jest widoczny w styczniu,            
                                                                                                               lutym i marcu. 
                                                                                                               Gwiazdozbiór Lwa jest      
                                                                                                                widoczny w marcu i kwietniu 
 

W ciągu ostatnich 6 lat, w ramach Globe At Night, dokonano 66 000 obserwacji w 115 krajach. 
Pomóż nam zwiększyć tą liczbę w 2012 roku! 

 
Wyjdźmy na zewnątrz i obserwujmy nocne niebo-14-23 stycznia; 12-21 lutego 

                                                                                                       13-22 marca; 11-20 kwietnia 
 

Więcej informacji na: www.globeatnight.org 
 


